課 長 係 長 担 当 者

工第１号様式

整 理 番 号 －

現場代理人及び主任技術者等通知書

                                                        年  月  日

  （発注者宛）

                        様

                                         受注者  住 所

                                                 氏 名

                                                 (法人の場合は名称及び代表者の氏名）
                                                      連絡用ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

下記のとおり現場代理人及び主任技術者等を定めたので通知します。

契 約 番 号

工 事 件 名

工 事 場 所

契 約 金 額
 ￥       －
 （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥       －）

契 約 年 月 日      年  月  日 工 期      年  月  日まで

技 術 者 分 類 技 術 者 氏 名 建設業法上の該当資格に○を付ける。 備   考

現場代理人氏名

(連絡用ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ)

 ふりがな
   現場代理人と主任技術者、監理技術者又は

 監理技術者補佐は兼任できる。

メールアドレス

主任技術者氏名
 ふりがな    建設業法第７条

  第２号のイ・ロ・ハ

監理技術者氏名
 ふりがな

   建設業法第15条
  第２号のイ・ロ・ハ

 監理技術者補佐氏名
 ふりがな

 ・建設業法第15条
  第２号のイ・ロ・ハ

・

専門技術者氏名

（          ）

 ふりがな
   建設業法第７条

  第２号のイ・ロ・ハ
 ()内には専門技術者を置いて施工す
 る工事の建設業法上の区分を記入する。

電気保安技術者氏名
 ふりがな

   資格は別紙経歴書に記入する。

受注者（JVの場

合幹事会社）の

許 可 区 分 等

建築一式・電気・管・その他（                       ）

大臣・知事  特定・一般  第         号

監理業務受託者 会社名   担当者名

注・受注者（JVの場合幹事会社）の許可区分等の欄は、監理技術者を設置した場合のみ記入する。
・電気保安技術者以外の経歴書等は施工体制台帳の添付書類と兼ねることができる。なお、施工

体制台帳を提出する対象ではない場合は、この通知に経歴書等を添付する。

台帳記入 印